m

1 ̂
3'

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

'  K AÇÃO N° 110/2019

Súmul-.> Solicita providências do
Executi*-: junto a Secretaria de
ifraestruura e Serviços Urbanos, para que
.eja p )videnciada a limpeza da viela
próximo á Rua Paulo Novaes na altura no
n°04. Bairro Jardim Maristela.

INí >i'. "O a 1^'Jesa •' < forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Sciaior Igoi Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que seja

providenciada a limpeza da veia próximo à Rua Paulo Novaes na altura no n°04,

Bairro Jardim Mai S ia

DE iTAl
CAMAE.

iustificativa L
protocolo

Senhor Presidente;-

Senhores Veicadu' C.s:

Senhoras VereadoiCE

\  i \'v-. . - V .

Trata sc o-í uma .yUf\,ub dos munícipes, para que realizem a limpeza
\  ' ■ ■ ■

da viela pois o in.ísmo t.e er- o.v, -.om muito lixo e mato, difieultando o acesso dos

pedestres, l endo -m; v;sta ;l ; esse a viela dá acesso a outras ruas, onde também

crianças fazem esse caminho para ir à escola.

Aguardanios um vei • ;m, certos da eostumeira compreensão de Vossa

Senhoria, apro^ eOan .-: ei-s.;;õ oara renovar votos de elevada estima e consideração.

Saia uas ' ossõe.- B • r: ;ndo Moreira Nery, 28 de Janeiro de 2019.

!  /'l

Cariiila Godói da S. Rodrigues

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090
Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

a